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Entreprenörspriset Stena Line Propeller Prize går till Life 
Finder Systems International och Cetasol 
 
Stena Line tillkännager stolt att vinnarna av företagets Propeller Prize 2022 är Life Finder Systems 
International och Cetasol. Life Finder Systems International får priset i digitaliseringskategorin, 
medan juryn utsåg Cetasol som vinnare inom området marinteknik. Företagen belönas med en 
prissumma om 100 000 kronor vardera. 
 
Life Finder Systems International är ett företag som producerar intelligenta varningssystem som på 
ett smidigt sätt integreras i arbetares vardagliga säkerhetsrutiner. Cetasol valdes ut för sin plattform 
iHelm, ett analysverktyg för små och medelstora fartyg med syfte att optimera 
energiförbrukningen. Båda företagen övertygade juryn inte bara med sina affärsidéer, utan även 
med dokumenterade bevis på konceptets framgång och skalbarhet.  
 
Stena Line delar årligen ut Propeller Prize i två kategorier (digitalisering/ICT samt marinteknik) till 
företag i Östersjöregionen. Kritierierna för de nominerade företagen är att de ska vara yngre än fem 
år, vara drivna av entreprenörskap och innovation, och ha ambitionen att växa. Med åtta rutter 
som kopplar samman 14 hamnar i sex länder, är Stena Line en pådrivande kraft (latin: propellare) 
för tillväxt, handel och gränsöverskridande utbyte runt Östersjön. Propeller Prize ska uppmuntra 
företag som är relativt nya på marknaden och främja partnerskap, i syfte att stödja och 
vidareutveckla det goda företagsklimatet i regionen. 
 
“Stena Line är ett familjeföretag som har skapats i sann entreprenörskapsanda och med en 
grundmurad tro på morgondagens värld. Som ett av världens ledande företag inom vår bransch, vill 
vi naturligtvis bidra till att främja dessa värderingar hos nästa generation företag. Inom ramen för 
juryarbetet var vi imponerade över de idéer och den beslutsamhet som alla kandidaterna 
demonstrerade. Vi är dock övertygade om att Life Finder Systems International och Cetasol är två 
mycket förtjänstfulla vinnare, och vi önskar dem stort lycka till i framtiden”, säger Monica 
Strandhag, Trade Manager hos Stena Line och juryns ordförande. 
 
Priserna delades ut i samband med det årliga eventet Innovation Day på Blue Science Park i 
Karlskrona. Blue Science Park är en mötesplats och utvecklingsmiljö med över 80 medlemmar. Blue 
Science Park samlar och kopplar samman forskningsinstitutioner, innovativa företag och offentliga 
organisationer med uppdraget att accelerera digitaliseringen i näringsliv och samhälle och stärka 
utvecklingen av den marina sektorn. 
 

Läs mer om Propeller Prize och årets vinnare: 

https://www.bluesciencepark.se/innovation-day-old/stena-line-propeller-prize/  



 

www.lifefinder.se 

www.cetasol.com  

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Pressansvarig Stena Line Group 

+46 (0) 31 85 85 32, press@stenaline.com  

 

Om Stena Line: 

 

Stena Line är ett av Europas ledande färjerederier med 37 fartyg och 18 linjer i norra Europa. Stena 
Line är en viktig del av det europeiska logistiknätverket och utvecklar nya intermodala 
fraktlösningar genom att kombinera transporter på järnväg, väg och till sjöss. Stena Line spelar 
också en viktig roll för turismen i Europa med sin omfattande passagerarverksamhet. Företaget är 
familjeägt, grundades 1962 och huvudkontoret ligger i Göteborg. Stena Line är en del av Stena AB-
koncernen, som har 15 700 anställda och en årlig omsättning om ungefär 37 miljarder.  
 

www.stenaline.com  

 


